
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження  звіту за І квартал  2025 року 
«Про виконання бюджету Гірської сільської територіальної громади» 

 
  Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Гірської  

сільської територіальної громади  ради за  1 квартал 2025 року, відповідно до 

частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Гірська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Гірської  сільської  

територіальної  громади  за  1 квартал 2025 року    по доходах в сумі  

89 558 331,53   та по видатках в сумі 88 190 867,88  грн.  
 

• Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 85 357 916,71 
грн., перевиконання дохідної частини за  звітний період складає  
(3 429 729,71 грн), видатки загального фонду в сумі 72 787 393,75  грн. 

• Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 4 200 414,82 
грн.,  видатки спеціального фонду в сумі   15 403 474,13  грн.  

 
від 17  квітня  2025  року 
№ 2311–85– VIII   

   

 
 
 Сільський  голова                                                                    Роман  ДМИТРІВ  
 


